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Mikronjesise Mustafa Tocila Person Fizik
NIPT-i K36306821T

Adresa e selise Gramsh

Data e krijimit 2000

Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore : Tregeti

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

(Ne zbatim te Standardit Kombetare te Kontabilitetit Nr.15 dhe Ligjit Nr.9228
Date 29,04,2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare ")

ViTI 2011

Psqyrat Financiare jane te shprehura ne Ieke'

Psgyrat Financiare nuk jane te rrumbullakosura

Leke

Periudha Kontabel e pasqyrave Financiare : Nga OT,O?,201£ - 31,12,201;#_,

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31.03. 11;
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Subjekti Privat ; ......... Mustafa Tocila P Fizik
Pasqyra Financiare te Vitit 2011 Fage 1
Nr AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
[ AKTIVET AFATSHKURTRA 3352965 2963936
1.Aktivet monetare 13165 6936
> Banka 9705 6936
> Arka 3460 0
2.Aktive te tjera financiare afatshkurtra 124200 150000
> Kerkesa te arketushme 124200 150000
>Te tjera te arketushme 0 0
> instrumenta te tjera financiare dhe borxhe (0] 0
> Tatim fitim | derdhur teper 0 0
>
> 0 0
> 0 0
3 .Inventari 3215600 2807000
> Lendet e para
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Malira per rishitje 3215600 2807000
> Parapagesa per furnizime 0 0
=
e
Il AKTIVET AFATGJATA 9380000 9380000
0 0
4.aktivet afatgjata materiale 9380000 9380000
> Toka 9250000 9250000
> Ndertesa 5] 0
> Makineri dhe paisje 0 0
> Aktive tetjera afatgjata materiale 130000 130000
=]
0 0
5.Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI | AKTIVEVE ( I+11) 12732965 12343936

Administratori
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Subjekt Privat; ......... M ustafa Tocila Gramsh
Pasqyra Financiare te Vitit 2011 Fage 2
, Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITAL/ Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 12732965 12343936
1. Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarrjet afatshkurtrg a 0
2. Huat dhe parapagimet 832947 249868
>Te pagueshme ndaj furnitoreve 124300 85000
> Te pagueshme ndaj punonjesve 36834 112116
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend 15786 46944
> Detyrime tatimore per TAP-in 9] 5400
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per TVSH -ne 8] 408
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Debitore dhe Kreditore tetjere 656027 0
> Parapagimet e arketuara 0 e
Il PASIVET AFTGIATA 2520018 2714068
1. Huat afatgjata
> Hug, bono dhe detryime nga geraja financiare 0 0
> Bono te konvertueshme 0 0
2. Huamarrje te tiera afatgjata 2520018 2714068
I KAPITALI 9380000 9380000
1. Kapitali | pronarit 9380000 9380000
2Rezervat o 0
3.Fitimi ( humbja) evitit Financiar
TOTALI | IPASIVEVE DHE KAPITALIT {1+11+111) 12732965 12343936

Administratori
Mustafa  Tocila
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Subjekt Pri RIVAT M Tocila P Fizik

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Vitit 2011 Fage 3
{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi | Elementeve Shenime Periudha Perivdha
Raportuese Para ardhese
A R 2713108 3052100
= 0 0
% 0 ]
>
. 0 0
n SHPENZIMET 2668587 5723375
1 |Shpenzime per materiole 2080527 5039235
> inventar ne celje 0 260000
> shpenzimet per malirat e prodhuar 2080527 1518095
> inventari ne fund te vitit 0 2807000
2 |Shpenzime personeli 426060 504140
> Pagat 325635 504140
>Siguracion 100425 0
3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjato 0 0
4|Te tjera 162000 180000
>Energji , uji, fax, telefon, internet 162000 180000
>Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit 0 1]
> Benzin , Nafte, Goz o] 0
>Qera ambjenti 0 0
>Pageso 0 0
»>Taksg Doganore e Bashkise 0 o
>shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 0 0
> 0 i}
= 0 0
5 |Shpenzime financiare 0 0
= interesa te paguara dhe komisione bankare
> 0 0
> 0 o
A Fitimi para tatimeve 44521 -2671275
> ] 0
6 |Tatimi mbi fitimin 445
B |Fitimi pas tatimit 44076 -2671275
Administratori
Mustafa cila




INVENTARI | GJENDJES SE MALLRAVE

Me 31.12.2011

Subjekti Mustafa Tocila P Fizik
NIPT-I K36306821T
Aktiviteti Tregetar
Adresa vep Gramsh
Telefoni ... 686038515
Nr Artikulli Njesia e | gqsig Kosto Viera
matjes

1 Boje per lyerje KG 500 100 50000
2 Gozhde KG 236 100 23600
3 Tuba Plastik kg 526 140 73640
4 Rriet Teli kg 1360 120 163200
5 Markush ml 6380 20 127600
6 Bidona Plastik 200kg cop 26 2300 59800
7 BidonaPlasik 28L cop 36 400 14400
8 Llamarine kg 680 200 136000
9 Gelgere kg 1200 10 12000
10 Fino kg 20 2000 40000
11 Kola kg 350 30 10500
12 Kova Plastike cop 65 200 13000
78 VVazo Lulesh cop 130 S0 6500
14 Tel Vreshti Kg 420 150 63000
10 Miell kg 200 50 10000
16 Cimento kg 800 10 8000
17 3 Ushgime viere 1152000
18 Kinkaleri viere 1252360
19
20

Totali 3215600

Per Dretimin e Mikronjesise

Perfagesuesil P
Mustafa

ersonit Fizik
Tocila
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Subjekti fizik ;
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2011

Mustafa Tocila

Nr

Lioji automjetit

Kapaciteti Targa

Viera

0

Per Drejtimin e Shogerise
Mustafa Tocila

VED




